平成 30年 10月 1日

お客様各位

Meet株式会社

〒650-0023 神戸市中央区栄町通 6-1-17-8F

TEL(078)382-4108

FAX(078)382-4100

SUIFULL Light Plan スタートキャンペーンのご案内

拝啓 ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社では 10 月 1 日～12 月 31 日の間、SUIFULL Light Plan スタートキャンペー

ンを行います。今回、価格改定を実施することで、より多くのお客様に対してさらにお買い

求めやすい価格で提供いたしますので是非この機会にお試しください。

今後も、皆様に末永く支持していただけるように、努力を重ねていく所存でございますの

で、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格・運用改定日：2018 年 10 月 1 日（月）注文分より

SUIFULL Light Plan スタートキャンペーン

キャンペーン実施期間：10 月 1 日～12 月 31 日

※月額レンタル料金は毎月 15日にご請求いたします。（土日祝の場合は翌営業日）

※キャンペーン期間終了後（12月 31日以降）も月額料金およびセット内容はキャンペーン

内容と同様となります。

※お申込日より 1ヶ月が経過し、翌月分の月額料金のお支払い手続きが完了後、弊社より充

填したスイフルをお届けいたします。以降毎月約 30日周期でスイフルをお届けいたします。

スイフルがお客様の元に届き次第、お手元のご使用済みのスイフルを返送用キットに入れ

て弊社までご返送ください。

※お試し期間を経過後 6ヶ月以内で解約される場合、解約違約金として 15,000円が発生し

ます。また、解約後 1 ヶ月以内にスイフルの返却がない場合はスイフル 1 本につき 15,000

円の違約金を請求させていただきます。

Meet株式会社

〒650-0023 神戸市中央区栄町通 6-1-17-8F

TEL(078)382-4108

FAX(078)382-4100

従来価格  キャンペーン価格

＜販売価格＞

登録料  32,400円（税込）

保証金   20,000円

初回月額利用料  6,480円（税込）

＜販売価格＞

登録料 32,400円（税込）

保証金 なし

初回月額利用料 無料

合計  58,880円 合計 32,400円

＜月額料金＞

6,480円（税込み）

充填繰越あり

＜月額料金＞

4,968円（税込み）

充填繰越なし

＜セット内容＞

スイフル×2 専用キャップ×2（同種）

ペットボトル スイフルケース

溶存水素濃度判定薬

＜セット内容＞

スイフル×1 専用キャップ×2（2タイプ

各１個）ペットボトル スイフルケース

溶存水素濃度判定薬 スイフルキャップ

（赤・黒）